
№ 213 от 08.02.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 16.02.2017 № 373». 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области администрация 

города  Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
            1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

16.02.2017 № 373 «Об утверждении перечней муниципальных бюджетных, 

казенных и автономных учреждений» следующие изменения:  
в приложении № 1 к постановлению строку 1 исключить; 

приложение № 3 постановления дополнить строкой 2 следующего 

содержания:  

«2. муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-
досуговый центр «Русь»».          

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой.  
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 
Глава города  Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 


